

Årsredovisning för
Tommy Innala Aktiebolag

556408-8804

Räkenskapsåret

2023-07-01 - 2024-06-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-12-10.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Tommy Innala
Styrelseledamot

2024-12-10

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Tommy Innala Aktiebolag, 556408-8804, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver fastighetsförvaltning och handel med värdepapper.

Företaget har säte i Haparanda.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	Belopp i Tkr 2020/2021
Nettoomsättning	262	171	128	154
Resultat efter finansiella poster	-23	-338	-296	4 514
Soliditet %	99,5	99,8	99,9	99,9

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningsökning beror på ökade hyresintäkter.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	6 573 118	-338 416
Balanseras i ny räkning			-338 416	338 416
Årets resultat				-23 450
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	6 234 702	-23 450

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	6 234 702
Årets resultat	-23 450
Summa	6 211 252
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	6 211 252
Summa	6 211 252

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-07-01 - 2024-06-30</i>	<i>2022-07-01 - 2023-06-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		261 600	171 100
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		261 600	171 100
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-231 030	-461 911
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-53 201	-46 258
Summa rörelsekostnader		-284 231	-508 169
Rörelseresultat		-22 631	-337 069
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		168	13 318
Räntekostnader och liknande resultatposter		-987	-14 665
Summa finansiella poster		-819	-1 347
Resultat efter finansiella poster		-23 450	-338 416
Resultat före skatt		-23 450	-338 416
Årets resultat		-23 450	-338 416

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-06-30</i>	<i>2023-06-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	2	885 502	925 048
Inventarier, verktyg och installationer	3	42 305	55 960
Summa materiella anläggningstillgångar		927 807	981 008
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	5 348 224	5 348 511
Summa finansiella anläggningstillgångar		5 348 224	5 348 511
Summa anläggningstillgångar		6 276 031	6 329 519
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		11 632	11 464
Summa kortfristiga fordringar		11 632	11 464
Kassa och bank			
Kassa och bank		74 603	25 127
Summa kassa och bank		74 603	25 127
Summa omsättningstillgångar		86 235	36 591
SUMMA TILLGÅNGAR		6 362 266	6 366 110

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-06-30</i>	<i>2023-06-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		6 234 702	6 573 118
Årets resultat		-23 450	-338 416
Summa fritt eget kapital		6 211 252	6 234 702
Summa eget kapital		6 331 252	6 354 702
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		10 106	0
Skatteskulder		3 408	3 408
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		17 500	8 000
Summa kortfristiga skulder		31 014	11 408
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		6 362 266	6 366 110

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Byggnader	25-50 år
Markanläggningar	20 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Not 2 Byggnader och mark

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	1 555 137	1 555 137
Utgående anskaffningsvärden	1 555 137	1 555 137
Ingående avskrivningar	-630 089	-590 543
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-39 546	-39 546
Utgående avskrivningar	-669 635	-630 089
Redovisat värde	885 502	925 048

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	68 276	30 899
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		37 377
Utgående anskaffningsvärden	68 276	68 276
Ingående avskrivningar	-12 316	-5 604
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-13 655	-6 712
Utgående avskrivningar	-25 971	-12 316
Redovisat värde	42 305	55 960

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	5 348 511	6 885 304
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar	-287	-1 536 793
Utgående anskaffningsvärden	5 348 224	5 348 511
Ingående nedskrivningar		-149 789
Förändring av nedskrivningar		
Återförda nedskrivningar		149 789
Utgående nedskrivningar		0
Redovisat värde	5 348 224	5 348 511

Underskrifter

Haparanda

Tommy Innala
Tommy Innala
Styrelseledamot

2024-12-10
Datum